Jindrichohradecky pulmaraton

Poradi Cislo Krestnijméno Prijmeni

2024 - stafety - vysledky

do Ratibore

do Ratibore tempo (min/km)

do cile

do cile tempo (min/km)

Cipovy &as

Celkovy ¢as

Ztrata

Celkové poradi

Kategorie: Muzska stafeta

1 325
2 334
3 335
4 314
5 343
6 330
7 329
8 339
9 336
10 315
11 311
12 331
13 322
14 309
15 345
16 324
17 302
DNS 310

Stafeta
Stafeta
Stafeta
Stafeta
stafeta
Stafeta
Stafeta
Stafeta
Stafeta
Stafeta
Stafeta
Stafeta
Stafeta
Stafeta
Stafeta
Stafeta
stafeta

Stafeta

Princezny

Team GGs
Sachovy klub Buk
SW.AT.T.

Kdo uteée, vyhraje!
Stamgasti 2
Stamgasti 1
Vybiralovi
MEDBROTHERS
Dvojka v pohybu
Vajbrtruc team
Autisti na vyleté
Zvitata 2

Petr & Pavel

SKOK lJindfichdv Hradec
Veterani J-H

Sto ¢étrnact

Prazska kavarna

Matyds Pospisil, Zdenék Didek
Jan Gantner, Filip Gantner

Jan Pecin, Miroslav Zikmund

Vit Jelinek, Cestmir Havel

Martin Zizkovsky, Filip Sor$

Jan Dvoték, Martin Cada

Véclav Dvorak, David Slavik
Tomas Vybiral, Jan Vybiral
David Korbel, Lukds$ Korbel
Pavel Kun, David Schmidtschlager
Tomas Drnek, Tomas Drobil

Jifi Dvordak, Marek Dvorak
Oldfich Slanina, lvan Kuchyrika
Petr Krejéi, Pavel Béhal

Bohumil Markalous, Jifi Hajek
Hynek Frauenberg, Jifi Hanzlik
Petr Podhrazsky, Pavel Havli¢ek

Zdenék Novotny, Michal Jefabek

42:31,47
45:28,01
49:40,36
47:35,48
53:17,75
51:12,02
51:08,47
51:19,59
53:13,85
46:09,09
52:55,81
52:19,69
53:24,42
55:26,75
01:08:00,42
01:08:14,43
01:15:46,00

4:02
4:19
4:43
4:31
5:03
4:51
4:51
4:52
5:03
4:22
5:01
4:58
5:04
5:15
6:27
6:28

7:11

43:03,59
42:26,59
51:35,95
56:27,31
50:57,24
54:39,78
54:43,87
55:13,08
56:13,52
01:03:31,49
58:01,60
59:07,11
01:03:58,74
01:02:51,56
01:05:15,18
01:07:57,88
01:08:35,69

4:05
4:01
4:53
5:21
4:50
5:11
5:11
5:14
5:20
6:01
5:30
5:36
6:04
5:58
6:11
6:27
6:30

01:25:35,06
01:27:54,60
01:41:16,31
01:44:02,79
01:44:14,99
01:45:51,80
01:45:52,34
01:46:32,67
01:49:27,37
01:49:40,58
01:50:57,40
01:51:26,80
01:57:23,15
01:58:18,31
02:13:15,60
02:16:12,30
02:24:21,70

01:25:37,95
01:27:56,29
01:41:30,27
01:44:16,87
01:44:33,32
01:45:57,89
01:45:58,42
01:46:45,45
01:49:35,90
01:49:44,15
01:51:09,68
01:51:33,38
01:57:31,80
01:58:29,36
02:13:35,75
02:16:31,32
02:24:42,86

02:18,34
15:52,32
18:38,92
18:55,37
20:19,93
20:20,46
21:07,49
23:57,94
24:06,19
25:31,72
25:55,43
31:53,84
32:51,40
47:57,79
50:53,36
59:04,90

10
11
12
13
14
15
16
18
19
24
26
33
34
40
DNS

Kategorie: Smisena stafeta

1 346
2 300
3 348
4 321
5 326
6 319
7 341
8 305
9 342
10 318
11 316
12 323
13 337
14 328

Strdnka 1z 2

Stafeta
Stafeta
Stafeta
Stafeta
Stafeta
Stafeta
Stafeta
Stafeta
Stafeta
Stafeta
Stafeta
Stafeta
Stafeta

Stafeta

Adidas Team
Vojta a Rom¢éa
Vanéckovi
MIMOL

Béz dokud muzes
Pecklici

Sneci na ttéku
Breclav-Jindfichiv Hradec
Andyho otroci
Celej nedam
Stafeta

Hanata

Kraska a zvife

Udirna

Alois Roucka, Nikola Filkova

Vojtéch Houdek, Romana Honsova
Alena Hojdekrovd, Michael Vanééek
Martin Petrek, Irena Petrek Bartdkova
Simon Danék, Kldra Souckova

Pavel Peckl, Michaela Pecklova
Daniel Poldsek, Kristyna Mendlova
Ales Pospisil, Denisa Veseld

Dagmar Riley, Steven Antonin Riley
Michal Stankovsky, Ludmila Struplova
Richard Stoupenec, Beata Sédkova
Kamila HaniSova, Tomas Hanis

Ivana Rohovd, Zdenék Chochola

Daniel Sima, Jana Simova

47:25,63
50:08,87
49:53,79
52:30,26
52:58,60
55:09,37
53:38,63
53:51,45
01:00:28,45
56:55,54
58:43,80
01:08:12,94
01:08:50,22

01:03:53,92

4:30
4:45
4:44
4:59
5:01
5:14
5:05
5:06
5:44
5:24
5:34
6:28
6:32

6:03

48:56,52
47:03,51
53:08,87
50:55,69
56:47,76
01:00:28,37
01:03:18,49
01:04:04,63
01:01:52,06
01:07:05,31
01:05:49,91
01:08:03,52
01:07:38,76

01:12:56,41

4:38
4:28
5:02
4:50
523
5:44
6:00
6:04
5:52
6:22
6:14
6:27
6:25

6:55

01:36:22,15
01:37:12,38
01:43:02,66
01:43:25,95
01:49:46,35
01:55:37,75
01:56:57,12
01:57:56,08
02:02:20,51
02:04:00,85
02:04:33,71
02:16:16,46
02:16:28,98

02:16:50,33

01:36:25,14
01:37:14,68
01:43:04,45
01:43:39,94
01:49:57,39
01:55:47,50
01:57:08,06
01:58:04,02
02:02:28,53
02:04:14,91
02:04:53,78
02:16:35,95
02:16:46,14

02:17:10,93

10:47,19
11:36,73
17:26,50
18:01,99
24:19,43
30:09,55
31:30,11
32:26,06
36:50,57
38:36,95
39:15,82
50:57,99
51:08,19

51:32,97

4
5
7
8

17
21
22
25
28
30
31
35
36
37
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Pofadi Cislo

Krestni jméno Prijmeni

do Ratibore

do Ratibofe tempo (min/km)

do cile

do cile tempo (min/km)

Cipovy &as

Celkovy cas

Ztrata

Celkové poradi

DNS 303
DNS 304
DNS 312
DNS 338
DNS 340
DNS 347

Stafeta
Stafeta
Stafeta
Stafeta
stafeta

Stafeta

Snézenka a machr
GC

Piketa forever
Pagan Team
Vafle team

Zdenis

Vladimir Nosek, Julie Noskova
Lukds Bldha, Anna Kolihova
Leona Cvrékovd, Michal Slezacéek
Tereza Pohanovd, Michal Pohan
Pavel Vélfel, Katefina Svecova

Zdenek Maca, Denisa Novakova

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Kategorie: Zensk3 $tafeta

1 333
320
349
344
308
313
327
332
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Strdnka 2z 2

Stafeta
Stafeta
Stafeta
Stafeta
Stafeta
Stafeta
Stafeta
Stafeta
Stafeta
Stafeta
Stafeta

Stafeta

Team Bueno
Fyzio strely
Juniorky

SK Kardasova Recice
Bakuganky
MarVia
HANET
Konéim v pulce
Swa-gréfky
Princezny, vole
Princezny, vole

Avokdada

Aneta Kotoun, Adéla Danielova
Katefina Kozlova, Kristyna Jandova
Karolina Sindeldiovd, Katefina Bartuskova
Jarmila Tourkova, Marie Valdova
Dominika Krej¢ova, Jessika Breierova
Marta Jelinkova, Vladimira Havlova
Aneta Kropikovda, Hana Chrstosova
Adéla Balgova, Natdlie Houdkova
Katerina Mackt, Michaela Macku
Kristyna Pundovd, Rendta Markvartovd
Jana Hubkova, Veronika Maryskova

Pavlina Ciperova, Natdlie Safrova

45:10,44
52:29,22
50:36,90
01:04:28,75
56:23,45
57:18,83
01:06:09,96
01:12:12,05
01:10:55,71
01:04:55,50
01:14:04,59

01:13:43,79

4:17
4:59
4:48
6:07
5:21
5:26
6:16
6:51
6:43
6:09
7:01

6:59

50:31,41

51:09,42
01:01:32,81

52:45,44
01:02:28,88
01:05:25,55
01:01:15,69
01:06:32,15
01:12:01,85
01:20:06,88
01:10:58,01

01:33:00,52

4:47
4:51
5:50
5:00
5:55
6:12
5:48
6:18
6:50
7:36
6:44

8:49

01:35:41,85
01:43:38,64
01:52:09,72
01:57:14,19
01:58:52,33
02:02:44,39
02:07:25,65
02:18:44,20
02:22:57,56
02:25:02,38
02:25:02,60

02:46:44,31

01:35:46,03
01:43:43,33
01:52:20,13
01:57:22,75
01:59:09,50
02:03:00,27
02:07:41,58
02:18:58,20
02:23:10,39
02:25:18,93
02:25:19,15

02:46:55,93

10:08,07
18:05,37
26:42,17
31:44,79
33:31,55
37:22,31
42:03,63
53:20,24
57:32,44
59:40,98
59:41,20

01:21:17,97

3

9
20
23
27
29
32
38
39
41
42
43
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